
Zarządzenie Nr 120/14/2017 
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 16 maja 2017 roku 
 

w sprawie: powołania komisji ds. przejęcia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych 
prowadzonych przez Gminy Bojszowy 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 (Dz. U. 2016, poz. 446 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 
XXVI/168/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 15 maja 2017 roku w sprawie wprowadzenia wspólnej 
obsługi dla jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Bojszowy 
 
 

Zarządzam, co następuje 

 

§1 

Powołać Komisję ds. utworzenia wspólnej obsługi finansowo-płacowej dla jednostek organizacyjnych 

prowadzonych przez Gminę Bojszowy. 

§2 

 

Określić skład Komisji oraz odpowiedzialność za poszczególne zakresy: 

a. Longina Giedwiłło – sprawy organizacyjne, projekty aktów,  

b. Elżbieta Kubeczko – sprawy związane z obsługą finansową; 

c. Agnieszka Radwańska – sprawy kadrowe; 

d. Grzegorz Skipioł – obsługa informatyczna; 

e. Wojciech Boruciński – sprawy związane z przygotowaniem lokalowym; 

f. Irena Kaczmarek  - Zając, dyrektor Gminnego Gimnazjum w Bojszowach – sprawy 

kadrowe, przekazywanie danych z programów księgowo – płacowych szkoły; 

g. Barbara Sosna, dyrektor Szkoły Podstawowej w Bojszowach - sprawy kadrowe, 

przekazywanie danych z programów księgowo – płacowych szkoły; 

h. Gabriela Kucharczyk, dyrektor Gminnej Szkoły Podstawowej w Świerczyńcu - sprawy 

kadrowe, przekazywanie danych z programów księgowo – płacowych szkoły; 

i. Małgorzata Wolny, dyrektor Szkoły Podstawowej w Międzyrzeczu - sprawy kadrowe, 

przekazywanie danych z programów księgowo – płacowych szkoły; 

j. Krystyna Wojtuń, dyrektor Gminnego Przedszkola oraz Gminnego Żłobka w 

Bojszowach - sprawy kadrowe, przekazywanie danych z programów księgowo – 

płacowych placówek;  

 

§2 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Sekretarz Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


